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Etelä-Suomen aluehallintovirasto on pyytänyt Vantaan kaupungin ympäristön- ja 
terveydensuojeluviranomaiselta lausuntoa Tramel Oy:n ympäristölupahakemuksesta ja toiminnan 
aloittamislupahakemuksesta jätteen ammattimaiselle tai laitosmaiselle käsittelylle osoitteeseen 
Hanskallionkuja 1, 01760 Vantaa. 
Lausunto on pyydetty jättämään viimeistään 15.12.2025. Vantaan ympäristökeskus on pyytänyt lisäaikaa 
lausunnon antamiseen 19.12.2025 saakka. Lupahakemuksen diaarinumero aluehallintovirastossa on 
ESAVI/26336/2025. 

Lausuntopyyntöä koskevat asiakirjat ovat sähköisesti nähtävillä osoitteessa 
https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/3183695.

Hankkeen kuvaus
Tramel Oy (jatkossa hakija) hakee Etelä-Suomen aluehallintovirastolta ympäristönsuojelulain (514/527) 
tarkoittamaa jätteen ammattimaisen tai laitosmaisen käsittelyn ympäristölupaa. Lupahakemuksen 
mukaan toiminta on pääosin sähkö- ja elektroniikkalaitteiden esikäsittelyä, lajittelua ja välivarastointia. 

Lupahakemus:
Ympäristölupaa haetaan kierrätyslaitoksen alueelle ja sen kaikille toiminnoille. Hakemuksessa esitetty 
jätteiden käsittelyprosessi on jätteiden vastaanotto, lajittelu, käsittely sekä välivarastointi ja 
lähettäminen. 

Vastaanotto käsittää jätteen punnitsemisen ja tunnistamisen. Lajittelussa arvioidaan jätteen 
uudelleenkäyttö. Käsittelyvaiheessa jätettä esikäsitellään ja käsitellään mekaanisesti. Välivarastoinnin ja 
lähettämisen jälkeen jäte ohjautuu kierrätykseen ja hyötykäyttöön. 

Varsinainen jätteiden esikäsittely toteutetaan sisätiloissa hallissa. Hallissa materiaalit kootaan omiksi 
yhtenäisiksi toimituseriksi, joiden kuljettaminen jatkokäsittelyyn tapahtuu suurissa erissä pääosin 
yhdistelmäajoneuvolla. Yksityisasiakkaita varten alueella on kierrätyskontti. 

Tontille tuleviin tiloihin sijoitetaan toimistotiloja sekä esikäsittelyä ja välivarastointia. Tontti on aidattu ja 
varustettu lukittavilla porteilla. Pääsääntöisesti toimintaa harjoitetaan viitenä päivänä viikossa 
arkipäivisin klo 7-17. Toimintaa tehdään tarvittaessa 2 vuorossa, jolloin toiminta-aika tulisi olemaan klo 
7-20. 2-vuoroon siirrytään, mikäli se materiaalien määrän vuoksi on tarpeellista. Kuormien purkamista ja 
lastaamista voidaan tehdä klo 6-22. Laitoksen aiheuttama liikenne ohjautuu nykyiselle tieverkolle ja on 
noin 10 raskasta ja 5-10 kevyttä ajoneuvolähtöä päivittäin.

Lupahakemuksen mukaan toiminnassa ei synny päästöjä vesistöön eikä viemäriin. Piha-alue on 
asfaltoitu. Toiminnasta ei synny jätevesiä koska prosessissa ei käytetä vettä eikä sitä johdeta viemäriin. 
Alueella ei käsitellä nestemäisiä jätteitä, jotka voisivat aiheuttaa päästöjä viemäriin, maaperään tai 
edelleen pohjavesiin. Tontin sadevedet johdetaan öljynerottimeen (1lk) ja edelleen ojaan, josta 
mahdolliset onnettomuustilanteen vedet saadaan pysäytettyä ennen edelleen johtamista. Hakemuksen 
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mukaan varsinaisesta toiminnasta ei aiheudu päästöjä ilmaan, koska toiminta tehdään pääosin 
käsityökaluin sisätiloissa. Ajoneuvoista aiheutuu pakokaasupäästöjä, kun materiaalia kuljetetaan 
kiinteistölle ja sieltä pois.

Toimintaan kuuluu pääosin tuottajavastuujätteen (mm. SER) noutoa ja vastaanottoa sekä esikäsittelyä, 
osien ja materiaalien toimittamista uusiokäyttöön ja jatkojalostukseen. Lisäksi laitos vastaanottaa 
tuottajayhteisölle kuuluvia loisteputkilamppuja, jotka välivarastoidaan erillisiin varastointiastioihin ja 
toimitetaan eteenpäin käsiteltäviksi aina kuormakoon täyttyessä. Käytännössä toiminta on jätteen 
siirtokuormausta. Toiminnan suunnitelmiin kuuluu myös tuottajavastuujärjestelmän puitteissa kerätä, 
vastaanottaa ja siirtokuormata kannettavia akkuja ja paristoja. Akkuja, paristoja ja 
energiasäästölamppuja eikä vaarallisia aineita käsitellä laitoksella, vaan ne toimitetaan eteenpäin 
hyväksyttyyn käsittelylaitokseen.

Tämä pykälä tarkastetaan heti.

Kaupunkiympäristölautakunnan lupajaosto 16.12.2025

Ympäristöpalvelujen päällikön esitys:
Päätetään antaa liitteen mukainen lausunto Etelä-Suomen aluehallintovirastolle Tramel Oy:n 
ympäristölupahakemuksesta ja aloituslupahakemuksesta, dnro ESAVI/26336/2025.
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